
 
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona o 

ochraně osobních údajů.  

 
Statutární město Děčín  

 
 
 

 

U S N E S E N Í 
z 12. schůze rady města konané dne 9. července 2024 

 
 
Usnesení č. RM 24 12 30 01 
Rada města projednala kontrolu plnění usnesení rady města a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
kontrolu plnění usnesení rady města č. RM 24 11 39 11 - odbor školství – vyřazeno z další 
kontroly. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 31 01 
Rada města projednala zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Výměna VZT 
jednotek pro bazénovou halu – Aquapark Děčín“ v celkové předpokládané hodnotě 2 mil. Kč 
bez DPH a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. druh zadávacího řízení - veřejná zakázka malého rozsahu, 
2. základní hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH - 100 %, 
3. zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo. 

 
 
Usnesení č. RM 24 12 31 02 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pořízení 
elektromobilu pro potřeby Magistrátu města Děčín“ a 
 
j m e n u j e  
 
komisi pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení: 
Petr Hodboď (náhradník Martina Štajnerová) – vedoucí odboru, 
Šárka Kalivodová (náhradník Iva Nevečeřalová) – manažerka projektu OSIT, 
Petr Michajličenko (náhradník Věra Havlová) – administrátor VZ, oddělení veřejných zakázek 
OSIT. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 31 03 
Rada města projednala návrh na revokaci usnesení rady města č. RM 22 06 31 07 ze dne 
29.03.2022 k problematice architekta města a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení rady města č. RM 22 06 31 07 ze dne 29.03.2022 v plném znění a 
 
s c h v a l u j e  
 
záměr vyhlášení veřejné zakázky na výkon funkce „Architekt statutárního města Děčín“ 
formou externí služby. 



 2 

 
 
Usnesení č. RM 24 12 31 04 
Rada města projednala problematiku veřejné zakázky s názvem „Částečná rekonstrukce 
mlatových povrchů v areálu zámku Děčín, část 2/11 a 2/12“ a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. vyhlášení této zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení; 
2. hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena 100 %, 
3. zadávací dokumentaci vč. návrhu smlouvy o dílo, a po úpravě 

 
j m e n u j e  
 
komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek v tomto složení: 
ANO – Radek Kudrnáč (Jan Palička), 
SPD - Radek Dvořák (Daniel Valko), 
VPD - Anna Lehká (Vojtěch Nádvorník), 
ODS - Vladimír Šoltys (Jan Pešek), 
Náš Děčín - Ondřej Smíšek (Jakub Houška), 
OHK - Martin Weiss (Jiří Štajner), 
Magistrát města Děčín OMH - Štěpánka Špačková (Pavel Prach). 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 31 05 
Rada města projednala uzavření Dodatku č. 1-292801761567_0 k Rámcové smlouvě 
o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-281168410034_0 příspěvkové 
organizaci statutárního města Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková 
organizace, IČO: 72744120, a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření Dodatku č. 1-292801761567_0 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování 
služeb Vodafone OneNet č. 1-281168410034_0 příspěvkové organizaci statutárního města 
Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková organizace, IČO: 72744120. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 31 06 
Rada města projednala námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
v rámci veřejné zakázky s názvem „Obnova historické části Podmokel etapa D, ul. Teplická“, 
které byly doručeny dne 26.06.2024 prostřednictvím profilu zadavatele účastníkem POHL cz 
a.s., se sídlem Na Pomezí 2483, Roztoky, IČO 25606468, a 
 
r o z h o d l a  
 
námitky odmítnout. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 34 01 
Rada města projednala výsledky hodnocení ředitelů příspěvkových organizací statutárního 
města Děčín na úseku životního prostředí, Zoologické zahrady Děčín - Pastýřská stěna, 
příspěvková organizace, a Lesního úřadu Děčín, příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
výši odměn dle důvodové zprávy a 
 
s t a n o v u j e  
 



 3 

s účinností od 01.08.2024 výši mzdy ředitele Lesního úřadu Děčín, p. o., Ing. Antonína 
Nováka dle důvodové zprávy a 
 
s t a n o v u j e  
 
s účinností od 01.08.2024 výši platu ředitele ZOO Děčín - Pastýřská stěna, p. o., pana 
Romana Řeháka dle důvodové zprávy. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 34 02 
Rada města projednala přijetí věcného daru od právnické osoby ve výši nad 20 tis. Kč a 
 
s c h v a l u j e  
 
přijetí tohoto sponzorského daru získaného ve 2. Q 2024 na činnost Městského útulku pro 
toulavá a opuštěná zvířata do majetku města dle důvodové zprávy. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 35 01 
Rada města projednala návrh na změnu rozpočtu statutárního města Děčín na rok 2024 a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtová opatření č. RO 148/2024 – č. RO 167/2024 dle důvodové zprávy, tj. zvýšení 
příjmů roku 2024 o 352 tis. Kč a zvýšení výdajů roku 2024 o 352 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 35 02 
Rada města projednala žádosti o poskytnutí individuálních dotací do 250.000,00 Kč 
subjektům pracujícím v oblasti sportu pro rok 2024 a 
 
r o z h o d l a  
 

1) o poskytnutí individuálních dotací subjektům: 
1. Tělocvičná jednota Sokol Maxičky, IČ: 183 82 185, na projekt: Turnaj mateřských škol 

- Raptor 2024 ve výši 10.000,00 Kč, 
2. PRESTIGE z.s., IČ: 098 03 530, na projekt: Prestige na MČR v Brně ve výši 

25.000,00 Kč, 
3. PRESTIGE z.s., IČ: 098 03 530, na projekt: Prestige na MČR v Praze ve výši 

15.000,00 Kč, 
4. Basketbalový klub Děčín z.s., IČ: 498 88 366, na projekt: MČR U14g Jeneč ve výši 

21.000,00 Kč, 
5. Basketbalový klub Děčín z.s., IČ: 498 88 366, na projekt: MČR U13g Benešov ve výši 

21.000,00 Kč, 
6. Basketbalový klub Děčín z.s., IČ: 498 88 366, na projekt: F U12g Brandýs ve výši 

21.000,00 Kč, 
7. Basketbalový klub Děčín z.s., IČ: 498 88 366, na projekt: F U11g Ostrava ve výši 

24.000,00 Kč, 
8. Basketbalový klub Děčín z.s., IČ: 498 88 366, na projekt: MČR U14 Ostrava ve výši 

28.000,00 Kč, 
9. Basketbalový klub Děčín z.s., IČ: 498 88 366, na projekt: MČR U13 Olomouc ve výši 

24.000,00 Kč, 
10. Basketbalový klub Děčín z.s., IČ: 498 88 366, na projekt: MČR U12 Tábor ve výši 

24.000,00 Kč, 
11. Basketbalový klub Děčín z.s., IČ: 498 88 366, na projekt: MČR U11 Plzeň ve výši 

24.000,00 Kč, 
12. Basketbalový klub Děčín z.s., IČ: 498 88 366, na projekt: MČR U17 Pardubice ve výši 

18.000,00 Kč, 
13. COMBATBALL z.s., IČ: 197 75 822, na projekt: COMBATBALL ve výši 10.000,00 Kč, 



 4 

14. Self Defense Division, z.s., IČ: 036 43 972, na projekt: Meziročník Běhu VPH 2024 
ve výši 20.000,00 Kč, 

15. Klub vodních motoristů Děčín, z.s., IČ: 682 98 374, na projekt: Reprezentace ČR FF - 
MS v Lotyšsku ve výši 15.000,00 Kč, 

16. Sportovní klub Děčín, z.s., IČ: 005 24 417, na projekt: MS veteránů v atletice - 
Göteborg ve výši 10.000,00 Kč, 

17. TJ JUNIOR ROMA DĚČÍN z.s., IČ: 266 74 742, na projekt: SPORTOVNÍ DNY 
ROMSKÉ MLÁDEŽE ve výši 30.000,00 Kč a 

o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle přílohy, 
 

2) o neposkytnutí dotace subjektu: 
Sportovní klub dětí a mládeže Děčín, z.s., IČ: 005 27 076, na projekt: Podpora 
talentovaných gymnastek. 

 
 
Usnesení č. RM 24 12 37 01 
Rada města projednala návrh na uzavření smlouvy na pronájem části pozemku v k. ú. 
Folknáře a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 612/9 o výměře 45 m2 v k. ú. 
Folknáře od vlastníka pozemku p. M. Ch. za účelem vybudování a dočasného umístění 
zastávky městské autobusové dopravy Děčín “Folknářská“ za cenu 4.000 Kč/rok na dobu 
určitou, do doby, než bude vybudována nová pozice zastávky. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 37 02 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 1076/3 v k. ú. Březiny 
u Děčína o výměře 518 m2. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 37 03 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Chlum u Děčína a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek st. p. č. 76 o výměře 479 m2 
v k. ú. Chlum u Děčína. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 37 04 
Rada města projednala návrh na rozšíření usnesení rady města a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozšíření usnesení č. RM 19 05 37 01 ze dne 12.03.2019 ve smyslu zatížení části pozemku 
p. č. 2712 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, provozu, údržby, oprav 
a rekonstrukce zařízení energetické distribuční soustavy včetně příslušenství a práva vstupu 
a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce 
tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka sítě, za cenu dle „Zásad“ platných 
v době uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 2019-
0070/OMH. 
 
 



 5 

 
Usnesení č. RM 24 12 37 05 
Rada města projednala návrh na pronájem části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. revokaci usnesení č. RM 24 06 37 20 ze dne 09.04.2024, týkající se pronájmu části 
pozemku p. č. 2802/2 v k. ú. Děčín v plném znění z důvodu nových skutečností a 

2. uzavření nové nájemní smlouvy s novým názvem 2802/2-101/2024 nahrazující 
smlouvu č. 2802a-101/2001 ze dne 29.08.2001, včetně dodatků, na pronájem 
pozemku p. č. 2802/2 v k. ú. Děčín o výměře 833 m2 pro M. T. (dříve Š.) ve smyslu 
snížení pronajaté výměry na nově 783 m2 a změny výše nájemného dle platných 
„zásad“, tj. celkem 3.132 Kč/rok od 01.08.2024. 

 
 
Usnesení č. RM 24 12 37 06 
Rada města projednala návrh na revokaci usnesení rady města a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. revokaci usnesení č. RM 24 06 37 17 ze dne 09.04.2024, týkající se pronájmu 
pozemku p. č. 2725 v k. ú. Děčín v plném znění z důvodu nových skutečností a 

2. výpověď z nájemní smlouvy č. 2725-101/2011 ze dne 26.03.2012, na pronájem 
pozemku p. č. 2725 v k. ú. Děčín mezi městem Děčín a nájemci panem M. H. a paní 
M. H. ke dni 31.07.2024. 

 
 
Usnesení č. RM 24 12 37 07 
Rada města projednala návrh na revokaci usnesení rady města a 
 
s c h v a l u j e  
 

1. revokaci usnesení č. RM 24 08 37 33 ze dne 14.05.2024, týkající se pronájmu části 
pozemku p. č. 1336/1 v k. ú. Podmokly v plném znění z důvodu nových skutečností a 

2. pronájem části pozemku p. č. 1336/1 v k. ú. Podmokly o výměře 20 m2 k výkonu 
vlastnických práv pod stavbou plechové garáže pro pana J. B. od 01.08.2024 za cenu 
900 Kč/rok, na dobu neurčitou. 

 
 
Usnesení č. RM 24 12 37 08 
Rada města projednala návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 2804f-101/09 ze dne 27.11.2009 na pronájem 
částí pozemků 2803, 2804 a 2802/2 vše v k. ú. Děčín o celkové výměře 1 180 m2 pro pí P. 
G. ve smyslu: 

1. snížení pronajaté výměry o pozemek p. č. 2804 o výměře 415 m2 a snížení 
nájemného, nově tedy 3.060 Kč/rok, 

2. úpravy názvu nájemní smlouvy. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 37 10 
Rada města projednala návrh na revokaci usnesení RM a pronájem pozemku v k. ú. Křešice 
u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 



 6 

revokaci usnesení č. RM 24 07 37 08 ze dne 23.04.2024 týkající se pronájmu pozemku 
p. č. 754 v k. ú. Křešice u Děčína o výměře 12 m2 z důvodu administrativní chyby a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem pozemku p. č. 754 v k. ú. Křešice u Děčína o výměře 12 m2 pro manž. Z. a Š. B. 
za cenu 180 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 37 11 
Rada města projednala návrh na pronájem části pozemku v k. ú. Bynov a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem části pozemku p. č. 806/5 v k. ú. Bynov o výměře 165 m2 za účelem zahrady 
pro p. M. J. za cenu 2.475 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 37 12 
Rada města projednala návrh na prodej pozemků v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemky p. č. 379/1 o výměře 1 141 m2 
a p. č. 378/32 o výměře 470 m2 vše v k. ú. Křešice u Děčína. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 37 13 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 1477/61 v k. ú. Bělá 
u Děčína o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 37 16 
Rada města projednala problematiku tělocvičny ve Vokolkově ulici u ZŠ Vrchlického 630/5, 
Děčín, a 
 
r o z h o d l a  
 
o revokaci usnesení rady města č. RM 24 08 37 10 ze dne 14.05.2024 v celém znění a 
 
s c h v a l u j e  
 
záměr na vypracování ověřovací studie tělocvičny Vokolkova, Děčín, a 
 
s c h v a l u j e  
 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu na vypracování ověřovací studie přímým zadáním 
dle Směrnice č. 5-9, článek 8 - výjimky z obecného postupu, odst. 1 e) zhotoviteli ADONIS 
PROJEKT s.r.o., IČO: 62024477, v celkové výši 229.000,00 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 38 01 
Rada města projednala žádost Centra sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, 
o pořízení movitého majetku a 
 



 7 

s o u h l a s í  
 
s pořízením elektrického kuchyňského robota s příslušenstvím (zpracovaný objem 30 l) 
do gastro provozu nově zrekonstruovaného objektu Domova pro seniory v Děčíně Křešicích, 
s pořizovací cenou v maximální výši 350.000,00 Kč vč. DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 38 02 
Rada města projednala návrh rozpočtového opatření a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtové opatření RO č. 147/2024, tj. snížení výdajů § 4345 - CSS, p. o. - toaletní 
polohovací sprchové křeslo - kap. část o 140 tis. Kč a zvýšení výdajů § 4345 - CSS, p. o. - 
nákup kuchyňského robota s příslušenstvím - kap. část o 140 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 38 03 
Rada města projednala žádost Centra sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2024. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 38 04 
Rada města projednala žádost o záštitu a poskytnutí finančního daru pro Krajskou zdravotní, 
a.s. – Nemocnici Děčín, o.z., a 
 
s c h v a l u j e  
 
poskytnutí záštity statutárního města Děčín nad odbornou konferencí „Děčínské chirurgické 
dny“ a 
 
r o z h o d l a  
 

1. o poskytnutí finančního daru pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnici Děčín, o.z., 
ve výši 50.000,00 Kč na úhradu nákladů spojených s uskutečněním odborné 
konference pod názvem „Děčínské chirurgické dny“ a 

2. o uzavření darovací smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 38 05 
Rada města projednala návrh rozpočtového opatření a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtové opatření RO č. 168/2024, tj. snížení výdajů § 6409 - rezerva města - kap. část 
o 50 tis. Kč a zvýšení výdajů ORJ 038 - provozní výdaje o 50 tis. Kč na poskytnutí finančního 
daru Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Děčín, o.z. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 39 01 
Rada města projednala žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín IX, Na Pěšině 
330, příspěvková organizace, a 
 
s o u h l a s í  
 
s dlouhodobým pronájmem dvou učeben, šatny a hygienického zařízení školy pro: 



 8 

Základní školu a Lesní mateřskou školu Jurta, Děčín 33, Nebočady, IČO: 71342311: 

• učebna 1: 07:00 - 16:00 hodin, 

• učebna 2: 08:00 - 12:45 hodin, 

• šatna: 07:00 - 16:00 hodin, 

• hygienické zázemí pro chlapce, dívky a personál: 07:00 - 16:00 hodin. 
 
Uvedené prostory budou využívány ve dnech školního vyučování, kdy po dohodě lze využít 
i v jiné dny. Smlouva s platností od schválení radou města na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 39 02 
Rada města projednala žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín VIII, Vojanova 
178/12, příspěvková organizace, o udělení souhlasu s dlouhodobým pronájmem tělocvičny, 
taneční místnosti a bazénu a 
 
s o u h l a s í  
 
s dlouhodobým pronájmem tělocvičny pro: 

• Dům dětí a mládeže Děčín, IČO: 70949565: kroužek florbal, 13,5 hodin týdně, 
500 Kč/hod; smlouva s platností od 02.09.2024 do 31.08.2025, 

• pan V. V.: sálová kopaná, 1,5 hodiny týdně, 500 Kč/hod; smlouva s platností 
od 02.09.2024 do 31.08.2025, 

• pan S. V.: volejbal, 1 hodina týdně, 500 Kč/hod; smlouva s platností od 02.09.2024 
do 31.08.2025, 

• pan B. L.: sálová kopaná, 1,5 hodiny týdně, 500 Kč/hod; smlouva s platností 
od 02.09.2024 do 31.08.2025, 

• Chart Ferox, a.s., IČO: 00008648: sálová kopaná, 2 hodiny týdně, 500 Kč/hod; 
smlouva s platností od 02.09.2024 do 31.08.2025, 

• pan Z. M.: sálová kopaná, 1,5 hodiny týdně, 500 Kč/hod; smlouva s platností 
od 02.09.2024 do 31.08.2025, 

• pan F. P.: sálová kopaná, 1 hodina týdně, 500 Kč/hod; smlouva s platností 
od 02.09.2024 do 31.08.2025, 

• pan H. J.: sálová kopaná, 1,5 hodiny týdně, 500 Kč/hod; smlouva s platností 
od 02.09.2024 do 31.08.2025, 

• KOB Děčín z.s., Ing. Ladislav Hovorka, Srní 152, Děčín 17, IČO: 22711503: 
orientační běh, 1,5 hodiny týdně, 500 Kč/hod; smlouva s platností od 02.09.2024 
do 31.08.2025, 

 
s dlouhodobým pronájmem taneční místnosti pro: 

• paní M. S.: posilování, 1 hodina týdně, 200 Kč/hod; smlouva s platností 
od 02.09.2024 do 31.08.2025, 

 
s dlouhodobým pronájmem bazénu pro: 

• Speciální ZŠ, Speciální MŠ a Praktická škola, p.o., Děčín IX, IČO: 65082133: plavání, 
500 Kč/hod; 2 hodiny týdně, smlouva s platností od 02.09.2024 do 31.08.2025, 

• Plavecký klub Děčín, z.s., IČO: 04807219: plavání, 2 hodiny týdně, 500 Kč/hod; 
smlouva s platností od 02.09.2024 do 31.08.2025, 

• TJ Sokol Bělá, IČO: 46797831: plavání, 1 hodina týdně, 500Kč/hod; smlouva 
s platností od 02.09.2024 do 31.08.2025, 

• ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330, p.o., IČO: 72744057: plavání, 1 hodina týdně, 
500 Kč/hod; smlouva s platností od 02.09.2024 do 31.08.2025, 

• Potápění Děčín, Jan Charvát, Sofijská 1299/11, Děčín VI, IČO: 07132999: potápění, 
1 hodina týdně, 500 Kč/hod; smlouva s platností od 02.09.2024 do 31.08.2025. 

 
 
 
 
 



 9 

Usnesení č. RM 24 12 39 03 
Rada města projednala žádost ředitele Základní školy Dr. Miroslava Tyrše, Vrchlického 
630/5, příspěvková organizace, o udělení souhlasu s dlouhodobým pronájmem haly, 
tělocvičny a 
 
s o u h l a s í  
 
s dlouhodobým pronájmem haly, tělocvičny pro nájemce: 

• Mgr. Z. P.: pronájem haly 1,5 hodiny týdně, ve výši 501 Kč/1 hod., smlouva s 
platností od 01.10.2024 do 30.04.2025, 

• VSK Spartak Děčín, Nerudova 577/19, Děčín I: pronájem haly 7,5 hodiny týdně, 
ve výši 501,00 Kč/1 hod., smlouva s platností od 01.09.2024 do 30.06.2025, 

• Sportovní klub Děčín z.s., oddíl badmintonu, Maroldova 2, Děčín II: pronájem 
haly 3 hodiny týdně, ve výši 501 Kč/1hod., smlouva s platností od 01.09.2024 
do 31.05.2025, 

• Dům dětí a mládeže, Teplická 344/38, Děčín IV: pronájem haly 10 hodin týdně, 
ve výši 501 Kč/1hod., smlouva s platností od 01.09.2024 do 30.06.2025, 

• I. H.: pronájem tělocvičny 1,5 hodiny týdně, ve výši 182 Kč/1hod., smlouva s platností 
od 01.09.2024 do 30.06.2025, 

• Jóga klub, A. K.: pronájem tělocvičny 1,5 hodiny týdně, ve výši 182 Kč/1hod., 
smlouva s platností od 01.09.2024 do 30.06.2025. 

 
 
Usnesení č. RM 24 12 39 04 
Rada města projednala žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy Děčín XXVII, 
Kosmonautů 177, příspěvková organizace, o udělení souhlasu s dlouhodobým pronájmem a 
 
n e s o u h l a s í  
 
s dlouhodobým pronájmem části fasády na čelní stěně budovy mateřské školy č.p.178 
v ul. Kosmonautů, Děčín XXVII-Březiny pro: JAW.cz s.r.o, U Zimoviště 3089/6, Horní 
Počernice, Praha 9, IČO 28704011, za účelem umístění reklamy firmy JAW. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 39 05 
Rada města projednala žádost ředitele Děčínské sportovní, příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
aktualizaci odpisového plánu na rok 2024 v celkové výši 748.964,56 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 39 06 
Rada města projednala žádost ředitelky Školní jídelny Děčín IV, Jungmannova 3, 
příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 
vyřazení movitého majetku mycího stroje průběžného kapotového FAGOR FI-100, inv. č. 
4/538/24, rok pořízení 2007, pořizovací cena 115.380,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 39 07 
Rada města projednala žádost ředitelky Školní jídelny Děčín IV, Jungmannova 3, 
příspěvková organizace, a 
 
s c h v a l u j e  
 



 10 

aktualizaci odpisového plánu na rok 2024 ve výši 140.949,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 39 08 
Rada města projednala žádost ředitelky Základní školy Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková 
organizace, o udělení souhlasu s dlouhodobým pronájmem tělocvičen a 
 
s o u h l a s í  
 
s dlouhodobým pronájmem tělocvičen pro nájemce: 

• Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, IČO: 70949565: pronájem Staré 
tělocvičny, 2 hodiny týdně, ve výši 300 Kč/1 hod., smlouva s platností od 02.10.2024 
do 28.05.2025, 

• I. V.: pronájem tělocvičny stará budova, cvičení seniorek, 2 hodiny týdně, ve výši 140 
Kč/1 hod., smlouva s platností od 10.09.2024 do 13.06.2025, 

• A. Č.: pronájem Staré tělocvičny, florbal, 1,5 hodiny týdně, ve výši 300 Kč/1 hod., 
smlouva s platností od 01.10.2024 do 31.03.2025, 

• J. K.: pronájem Staré tělocvičny, nohejbal, 2 hodiny týdně, ve výši 300 Kč/1 hod., 
smlouva s platností od 01.11.2024 do 31.03.2025, 

• TJ Spartak Boletice nad Labem, z.s. Vítězství 465, Děčín 32, IČO 14868156: 
pronájem Staré tělocvičny, nohejbal, 3 hodiny týdně, ve výši 300 Kč/1 hod., smlouva 
s platností od 01.11.2024 do 31.03.2025. 

 
 
Usnesení č. RM 24 12 39 09 
Rada města projednala žádost ředitelky Základní školy Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková 
organizace, o udělení souhlasu se zapojením do dotačního programu „Potravinová pomoc 
dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2024/2025“ a 
 
s o u h l a s í  
 
se zapojením Základní školy Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace, do dotačního 
programu „Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2024/2025“ ve výši 
775.000,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 39 10 
Rada města projednala žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy Děčín IX, Na Pěšině 
330, příspěvková organizace, o souhlas s pořízením movitého majetku a 
 
s o u h l a s í  
 
s pořízením dvou klimatizačních jednotek TOSHIBA od firmy HEATFROST, s.r.o., 
v předpokládané výši 100.240,00 Kč bez DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 39 11 
Rada města projednala návrh na složení konkursní komise vyhlášeného konkursního řízení 
na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské školy 
Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace, a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 
Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších 
předpisů a po doplnění 
 
j m e n u j e  
 
konkursní komisi ve složení dle doplněné důvodové zprávy a 
 
p o v ě ř u j e  
 



 11 

Miroslavu Přibylovou funkcí tajemníka komise z řad zaměstnanců. 
 
 
Usnesení č. RM 24 12 42 01 
Rada města projednala kapacitní ověření návrhu obousměrného provozu ulicí Podmokelská 
a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 
pověření náměstka primátora pro rozvoj města a informačních technologií k jednání 
s Ředitelstvím silnic a dálnic, s.p., ve věci příprav a realizace obousměrného provozu ulicí 
Podmokelská. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Ing. Bc. Anna Lehká v. r.          Mgr. Martin Pošta v. r. 
náměstek primátora města      náměstek primátora města 
 pro sociální problematiku       pro školství, kulturu a sport 
     a životní prostředí 
 
  v zastoupení za nepřítomného 
primátora Ing. Jiřího Anděla, CSc. 
 


